Sie können auch interessiert
sein:
Verwandtes Hot-Keyword Mehr
Littelfuse mit Garantie und Vertrauen bestellen. Versand per DHL / FedEx / TNT / UPS Express. Unterstützung der Zahlung mit telegrafischer Überweisung (T / T) oder PayPal.
RFQ LFR604001C E-Mail: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LFR604001C Details PDF
LFR604001C
Hersteller-Teilenummer: LFR604001C
Hersteller / Marke: Hamlin / Littelfuse
Teil der Beschreibung: FUSE BLOCK CART 600V 400A DIN
Datenblätter: LFR604001C.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LFR604001C
Hersteller Hamlin / Littelfuse
Beschreibung FUSE BLOCK CART 600V 400A DIN
Kategorie Schaltkreisschutz > Sicherungshalter
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Stromspannung 600V
Abschlussart Box Lug
Serie LFR
Orientierung -
Zahl der Schaltkreise 1
Befestigungsart DIN Rail
Sicherungshalter Block
Sicherungstyp Cartridge
Sicherungsgröße 2.406" Dia x 8.626" L (61.1mm x 219.1mm)
Zum Gebrauch mit / Verwandte Produkte Class R
Aktuelle Bewertung 400A
Kontaktmaterial -
Kontakt-Finish -
LFR601001CID
Littelfuse Inc.
FUSE BLOCK CART 600V 100A
DIN
LFRK0001X
Littelfuse Inc.
SWITCH KNOB ACS RED
LFRBXO059244BULK
IQD Frequency Products
RUBIDIUM OSC
LFR602003C
Littelfuse Inc.
FUSE BLOCK CART 600V 200A
DIN
LFR602001C
Littelfuse Inc.
FUSE BLOCK CART 600V 200A
DIN
LFR604003C
Littelfuse Inc.
FUSE BLOCK CART 600V 400A
DIN
LFR601003C
Littelfuse Inc.
FUSE BLOCK CART 600V 100A
DIN
LFR606003C
Littelfuse Inc.
FUSE BLOCK CART 600V 600A
DIN